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ZGEEL 2 -daagse 2015
Geel, 14/ - 15/2/2015

Programmanr. 1 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
14/02/2015 - 8:30 100m dos hommes Resultaten Voorronde
WEDSTRIJD RECORD 55.53 Croenen Louis SHARK Geel 12/02/2011

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. Van Dyck Brent SHARK/10428/03 1:16.62 1:15.87 10
2. Carchon Brecht ZCT/10345/03 1:15.56 1:16.01 8
3. Gerritsen Mike AZV/10152/03 1:24.37 1:17.83 6
4. Van genechten Sander SHARK/10429/03 1:23.55 1:19.31 5
5. Hollanders Ian SHARK/10440/03 1:22.85 1:20.26 4
6. Defloor Emile HZA/10311/03 1:24.02 1:23.43 3
7. Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 1:29.92 1:23.87 2
8. Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 1:24.84 1:24.56 1
9. Wouters Luka HZA/10320/04 1:27.39 1:26.73

10. Weyts Milan STW/11010/04 1:37.00 1:27.94
11. Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03 1:25.01 1:27.99
12. Verbeek Sem SHARK/11008/04 1:32.06 1:28.10
13. Lieckens Nolan SHARK/10444/03 1:31.19 1:29.21
14. Van Ballaer Mansur ZOLA/11010/03 1:42.05 1:29.96
15. Van Dyck Nick KST/10145/03 1:30.82 1:30.09
16. Peeters Tijs ZOLA/11004/04 1:31.95 1:30.56
17. Van Laethem Ruben HZA/11009/04 1:36.26 1:30.70
18. De Cuyper Lens HZA/11017/03 1:39.31 1:35.20
19. D'Haen Sam KST/11013/03 NT 1:49.52
dis Heremans Nino HZA/11021/04 NT dis

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
dis Leroux Wout MEGA/11055/04 NT dis

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
dis Aernenhouts Luciano ZOLA/11024/04 1:44.28 dis

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

13 - 14 jaar

1. Franckx Stan TZ/10241/02 1:04.32 1:04.96 10
2. Daems Etienne ZCT/10308/01 1:05.75 1:08.18 8
3. Wyns Seppe SHARK/10446/02 1:12.14 1:09.97 6
4. Berges Jens HZA/10298/01 1:09.98 1:11.38 5
5. Claes Tom ZCT/10317/01 1:13.61 1:11.81 4
6. Van Rompaey Dries BRABO/10961/01 1:14.90 1:12.07 3
7. Verbeek Mats SHARK/10439/01 1:15.29 1:13.57 2
8. Boonen Fabian BRABO/10941/01 1:19.61 1:14.85 1
9. Van Dyck Bram KST/10123/02 1:17.66 1:15.20

10. De Meyer Niels BRABO/10982/02 1:16.51 1:15.21
11. Vriens Arne AZV/147/02 1:20.22 1:16.02
12. Moyens Lennert SHARK/10409/02 1:14.95 1:16.13
13. Menten Yari ZGEEL/10130/01 1:17.94 1:16.65
14. Bomans Jan BRABO/10004/02 1:17.54 1:16.68
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ZGEEL 2 -daagse 2015
Geel, 14/ - 15/2/2015

Programmanr. 1, Jongens, 100m rugslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang Tijd

15. Vanderborght Nils BEST/10576/01 1:19.62 1:16.70
16. Weyts Yaron STW/11011/02 1:19.10 1:17.27
17. Van Kemenade Brent BRABO/10012/02 1:18.23 1:17.32
18. Defloor Jules HZA/10312/01 1:22.57 1:18.31
19. Kiekens Ebert ZGEEL/10143/01 1:20.28 1:18.64
20. Janssens Renzo BRABO/10072/02 1:20.39 1:19.13
21. Quintelier Max LOR/10266/02 1:26.19 1:19.59
22. Buyk Nathan AZK/10240/02 1:23.36 1:20.47
23. Vandepitte Jonas MEGA/10712/01 1:27.59 1:21.67
24. Simons Ruben ZGEEL/10186/01 1:25.80 1:22.31
25. Vansant Vincent HZA/11000/02 1:23.36 1:23.39
26. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 1:25.16 1:23.52
27. Bellens Jens SHARK/10493/01 1:28.77 1:23.83
28. Battaglia Valentin KST/11014/01 NT 1:24.19
29. Bogaars Bram AZV/10127/01 1:28.59 1:24.35
30. Vanden Abeele Juul ZOLA/11014/01 1:32.27 1:25.13
31. Druyts Jeroen KST/10133/01 1:28.29 1:28.61
32. Damen Nelis AZV/11010/01 NT 1:31.31
33. Vandewynckel Berten ZOLA/11008/02 1:50.91 1:36.30
34. Wouters Maxim SHARK/10458/02 1:32.61 1:36.77
35. Vandewynckel Simon ZOLA/10240/02 1:39.27 1:38.11
dis Volders Aiken BEST/10612/02 1:18.40 dis

SW 4.4 - valse start
dis Raets Sander BRABO/10005/02 1:20.19 dis

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
dis Aerts Kevin BEST/10610/02 1:32.62 dis

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
FF Van Damme Yari BRABO/10040/01 1:20.42 FF

15 - 16 jaar

1. Van Riet Tom BRABO/10720/99 1:02.49 1:01.62 R 10
2. Stavart Corentin STT/11047/99 1:07.61 1:01.76 R 8
3. Konijn Pieter-Jan BEST/10539/00 1:02.26 1:02.66 6
4. Marceniuk Bjorn HZS/10529/99 1:03.41 1:03.80 5
5. Dael Simon BRABO/10785/99 1:08.11 1:04.28 4
6. Vanleynseele Thomas BRABO/10709/99 1:04.29 1:04.58 3
7. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 1:05.81 1:04.92 2
8. Engels Aaron STW/11006/99 1:04.34 1:05.44 1
9. Raes Lou LOR/10197/99 1:05.40 1:05.60

10. Biermans Cas BEST/10581/00 1:05.83 1:06.16
11. Sonnaert Lars STW/11020/99 1:09.05 1:06.20
12. Grosemans Arno HZA/10264/99 1:07.67 1:06.32
13. Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 1:05.57 1:06.67
14. Wittevrongel Jorik MEGA/10488/99 1:08.31 1:07.69
15. Berx Jonas STT/10177/00 1:04.33 1:07.78
16. Defloor Louis HZA/10294/99 1:08.51 1:08.25
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ZGEEL 2 -daagse 2015
Geel, 14/ - 15/2/2015

Programmanr. 1, Jongens, 100m rugslag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang Tijd

17. Dupont Wannes BEST/10554/99 1:07.74 1:08.58
18. Vandeputte Brecht BRABO/10808/99 1:09.41 1:09.40
19. Lippens Rino STW/11008/00 1:10.10 1:09.47
20. De Clerck Thomas BRABO/10698/99 1:11.79 1:09.53
21. Jacobs Wannes AZV/10120/00 1:11.49 1:10.20
22. van Sas Stijn ZCT/10301/00 1:08.69 1:10.57
23. Vanmeerbeek Rob BEST/10502/99 1:15.55 1:10.62
24. De Smet Laurens MEGA/10768/00 1:10.13 1:10.76
25. De Peuter Sam KST/10097/00 1:13.52 1:10.86
26. Claassen Flavio KST/10087/99 1:11.40 1:11.23
27. Cloes Nick BEST/10611/00 1:13.45 1:11.44
28. Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 1:17.44 1:11.51
29. Lippens Wout BEST/10585/00 1:15.28 1:12.21
30. Carchon Ruben ZCT/10326/00 1:14.96 1:12.50
31. Vekemans Vincent SHARK/10386/00 1:15.64 1:12.65
32. Van Rossem Raf BRABO/10002/00 1:15.82 1:13.54
33. Goossens Gilles HZA/10289/00 1:15.87 1:14.30
34. Schaeken Alexander ZGEEL/10142/99 1:18.95 1:14.93
35. Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 1:18.30 1:15.43
36. Nelis Lander MEGA/10727/00 1:19.28 1:18.09
37. Voeten Glen KST/10140/00 1:26.75 1:20.94
dis Blondeel Sybren ZGEEL/10120/00 1:12.91 dis

SW 4.4 - valse start
dis Brusseel Siem MEGA/10703/00 1:25.85 dis

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
FF De Hauwere Arend MEGA/10717/99 1:09.95 FF
FF Van Looy Quinten SHARK/10301/99 1:00.81 FF
FF Lepsch Robben AZV/10121/99 1:10.01 FF

17 jaar en ouder

1. Thijs Thomas ZGEEL/10061/97 57.10 56.62 A 10
2. Lemmens Tuur HZS/10395/97 57.04 56.97 A 8
3. Trap Alexander BRABO/11077/97 58.78 57.92 A 6
4. Vangoetsenhoven Dries STT/10213/97 58.90 58.76 A 5
5. De Vriendt Karel MEGA/10091/94 58.73 59.24 A 4
6. Dekoninck Dieter BRABO/10122/91 57.66 59.56 A 3
7. De Meyer Diego MEGA/10707/95 1:01.26 59.58 B 2
8. Embrechts Victor BRABO/10595/97 1:03.19 1:00.30 B 1
9. Van Bogaert Bram SHARK/10273/98 1:00.73 1:00.53 B

10. Gysemberg Cedric STT/10052/91 58.60 1:00.75 B
11. De Muynck Noah MEGA/10299/96 1:00.37 1:00.81 B
12. Vandermaesen Kevin BEST/10411/97 58.36 1:00.92 B
13. Decossaux Valentin STT/10190/95 1:02.97 1:01.54 R
14. Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96 1:00.35 1:02.08 R
15. Vaneysendeyk Toon SHARK/10290/97 1:02.44 1:03.37
16. Colpaert Kenzo MEGA/10468/97 1:11.49 1:03.38
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ZGEEL 2 -daagse 2015
Geel, 14/ - 15/2/2015

Programmanr. 1, Heren, 100m rugslag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Tijd

17. Hermans Janou STT/10108/98 1:03.99 1:03.68
18. Naets Robby BRABO/10531/97 1:07.13 1:04.24
19. Spanhove Lars MEGA/10255/96 1:04.45 1:04.28
20. Biermans Wout BEST/10580/97 1:04.67 1:04.31
21. Bringmans Kyle STT/11020/98 1:04.08 1:04.41
22. De Baets Niels MEGA/10562/95 1:05.77 1:04.62
23. Bringmans Levie STT/11019/98 1:06.00 1:04.93
24. Smets Jeroen HZA/10230/98 1:08.68 1:05.46
25. Raymaekers Robbert BEST/10631/98 1:06.68 1:05.50
26. Beirnaert Jonas STW/11005/97 1:06.08 1:05.69
27. Baeyens Lars SHARK/10214/95 1:02.10 1:06.17
28. Simons Mattias ZGEEL/10090/98 1:05.78 1:06.82
29. Tormans Jasper BEST/10408/98 1:08.07 1:07.39
30. Vandermaesen William BEST/10446/98 1:13.33 1:08.39
31. Vandeput Yannick HZS/10426/94 1:05.90 1:09.04
32. Carpentier Samuel BRABO/10283/89 NT 1:09.39
33. Cools Bram ZGEEL/10162/97 1:10.48 1:09.69
34. Vandepitte Mathias MEGA/10549/98 1:09.45 1:10.26
35. Del Ciotto Siebe ZGEEL/10136/97 1:14.07 1:13.49
36. Vansprengel Brent KST/10149/98 1:20.66 1:18.10
FF Dekoninck Marnik BRABO/10119/93 58.41 FF
FF Van Ginneken Maxim BRABO/10662/96 59.80 FF
FF Clijmans Gert KST/10015/94 1:15.36 FF
FF Cortens Ken BEST/10584/93 57.94 FF

Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
14/02/2015 - 9:09 100m brasse dames Resultaten Voorronde

WEDSTRIJD RECORD 1:07.85 Vermeylen Jolien BEST Geel 14/02/2015

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. Ruige Flore STW/21018/03 1:29.92 1:28.90 10
2. Morren Maaike BEST/20609/03 1:34.95 1:30.89 8
3. Maerevoet Marie SHARK/20470/04 1:31.55 1:31.84 6
4. Delaporte Caitlin BRABO/20071/03 1:32.14 1:32.21 5
5. Lippens Karo STW/21016/04 1:40.40 1:33.11 4
6. Trop Yana SHARK/20497/04 1:39.78 1:34.96 3
7. Struyf Lieselot HZA/21002/04 1:30.95 1:35.16 2
8. Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 1:37.14 1:37.12 1
9. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 1:39.65 1:37.35

10. Jacobs Miek ZGEEL/20178/03 1:37.16 1:37.36
11. Van Dyck Lise KST/20137/03 1:39.88 1:38.74
12. Van Belle Amber ZCT/20371/04 1:43.45 1:39.53
13. Present Annika STW/21017/04 1:47.75 1:41.05
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ZGEEL 2 -daagse 2015
Geel, 14/ - 15/2/2015

Programmanr. 2, Meisjes, 100m schoolslag, Voorronde, 11 - 12 jaar

Rang Tijd

14. Nevelsteen Yanah ZGEEL/20200/04 1:43.88 1:41.63
15. Claassen Alessia KST/20152/04 1:42.87 1:43.24
16. Hollanders Mabel ZOLA/21015/04 1:43.74 1:43.29
17. Hartog Pippa ZOLA/20242/03 1:52.05 1:43.43
18. Angellier Liloue ZCT/20369/04 1:48.63 1:43.72
19. Laenen Sien SHARK/20481/04 1:50.11 1:45.42
20. Verbeek Ann-Sophie SHARK/21025/03 1:51.06 1:46.46
21. Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04 1:48.86 1:47.94
22. Vanden Berghe Elise BEST/21052/04 NT 1:48.76
23. Nelis Isaura MEGA/21067/04 NT 1:49.09
24. Van Dooren Janne SHARK/20492/04 1:48.10 1:49.63
25. Wijnants Eveline SHARK/20472/04 1:53.85 1:50.12
26. Van Laarhoven Alix ZGEEL/20205/03 1:54.40 1:51.33
27. Marteleur Tille ZCT/20373/04 1:49.42 1:52.12
28. Ossenblok Lotte KST/21000/03 1:52.80 1:52.24
29. Fleerackers Hasse KST/21007/04 2:01.33 1:52.56
30. Simons Tanya ZGEEL/21005/04 1:51.89 1:54.26
31. Morre Jana ZGEEL/21006/04 2:04.72 1:58.97
dis De Ryck Lotte SHARK/20459/03 1:38.65 dis

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging
dis Engelen Emma HZA/21007/04 1:55.09 dis

SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd
dis Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 1:54.22 dis

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging
FF Vandeputte Silke BRABO/20058/03 1:41.33 FF

13 - 14 jaar

1. Jochems Charissa SHARK/20438/01 1:20.38 1:14.24 A 10
2. Wijnants Jasmine SHARK/20404/02 1:16.64 1:15.78 B 8
3. Smits Jade BRABO/20886/01 1:18.01 1:17.10 B 6
4. Staes Jolien SHARK/20403/02 1:20.90 1:20.25 5
5. Weyts Maxine STW/21019/01 1:24.08 1:21.73 4
6. Van Loon Lien BEST/20549/01 1:23.47 1:22.31 3
7. Casier Jente LOR/20237/01 1:20.59 1:22.38 2
8. Van Deuren Charlotte BRABO/20947/01 1:26.94 1:22.74 1
9. Hansenne Nona ZCK/20269/01 1:27.91 1:23.52

10. Van Riet Aline BRABO/20863/01 1:24.72 1:24.23
11. Van Steen Ayko TZ/20209/01 1:24.65 1:24.27
12. Brosens Sarah SHARK/20387/01 1:24.40 1:24.43
13. Contrino Lilou BRABO/20899/01 1:28.31 1:25.20
14. Van Baelen Marie SHARK/20407/01 1:30.31 1:25.88
15. Wulfrancke Erin MEGA/21057/02 1:30.55 1:26.93
16. Vandenbroucke Bo MEGA/20701/01 1:31.70 1:27.09
17. Boffin Lise BEST/20589/01 1:30.13 1:27.25
18. Stappaerts Rania SHARK/20397/01 1:27.25 1:27.45
19. Van Dam Yara LOR/20249/01 1:28.35 1:27.51
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ZGEEL 2 -daagse 2015
Geel, 14/ - 15/2/2015

Programmanr. 2, Meisjes, 100m schoolslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang Tijd

20. Maes Rosanne ZCK/20304/01 1:30.45 1:27.79
21. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 1:27.37 1:28.40
22. Lemaire Femke ZCK/20316/01 1:31.95 1:28.44
23. De Gussem Marthe MEGA/20756/02 1:29.23 1:29.00
24. Peeters Saar SHARK/20393/01 1:28.74 1:29.14
25. De Peuter Fien HZA/20296/01 1:33.01 1:29.16
26. Snels Laura SHARK/20435/01 1:30.35 1:30.15
27. Michiels Rhune SHARK/20450/01 1:32.58 1:30.37
28. Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 NT 1:31.59
29. Uytdewilligen Liesbeth AZK/20238/01 1:33.35 1:31.82
30. Pieters Jana HZA/20299/02 1:32.36 1:32.26
31. Dewulf Hannah HZA/20313/02 1:31.75 1:33.21
32. Raes Charlotte LOR/20221/01 1:32.66 1:33.32
33. Van Den Bosch Marie HZA/20297/01 1:34.64 1:33.85
34. Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 1:40.09 1:34.69
35. Van Dyck Nina HZA/21003/02 1:34.10 1:34.70
36. David Aïcha BEST/20550/01 1:39.20 1:35.11
37. Hartog Abigail ZOLA/20238/01 1:40.20 1:35.48
38. Berebrouckx Nele AZK/21005/02 1:45.99 1:39.07
39. Versmissen Marie ZOLA/21026/02 1:47.87 1:40.87
40. Embrechts Linde ZGEEL/20147/02 1:44.32 1:42.17
41. Dijckmans Eva KST/20156/02 1:45.07 1:42.41
42. Saramati Mathilda ZOLA/21023/02 1:57.49 1:43.24
43. Buyk Morgan AZK/21001/02 1:44.33 1:44.75
44. De Graef Zoë ZOLA/21028/02 NT 1:47.13
45. Swaans Jana KST/20142/02 1:55.65 1:48.92
46. Van De Putte Siska ZOLA/21027/02 NT 1:55.74
dis Wulfrancke Elise MEGA/21056/01 1:38.17 dis

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
dis Lepsch Liesse AZV/20151/02 1:52.51 dis

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
FF Choksi Shania BRABO/21066/01 1:38.88 FF
FF Ragheno Remy ZOLA/20236/01 1:43.70 FF
FF Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 1:17.09 FF

15 - 16 jaar

1. Geeroms Anke SCZ/20130/00 1:18.19 1:12.53 A 10
2. Goris Lotte BRABO/20896/00 1:17.69 1:14.78 A 8
3. Limpens Amelie MEGA/20563/00 1:16.85 1:16.66 B 6
4. Decaestecker Febe MEGA/21032/99 1:18.63 1:18.23 B 5
5. Meeus Liesl STT/20204/99 1:18.65 1:19.15 R 4
6. Peetermans Melanie BEST/20494/00 1:19.31 1:19.24 R 3
7. Snels Daria SHARK/20322/99 1:19.93 1:19.52 R 2
8. Neyt Alissia MEGA/20497/99 1:21.45 1:20.58 1
9. Kiekens Femke ZGEEL/20135/99 1:24.83 1:22.18

10. Morren Jora BEST/20533/99 1:23.39 1:22.32
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ZGEEL 2 -daagse 2015
Geel, 14/ - 15/2/2015

Programmanr. 2, Meisjes, 100m schoolslag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang Tijd

11. Goossens Sarah STW/21014/00 1:23.18 1:22.75
12. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 1:22.02 1:23.00
13. Melis Nala BRABO/20743/99 1:27.29 1:23.29
14. Vekemans Nele SHARK/20334/99 1:19.77 1:23.32
15. Claes Laura HZA/20285/99 1:26.80 1:23.65
16. Raemaekers Lore BEST/20510/99 1:24.95 1:23.74
17. Tuytschaever Dora ZCK/20310/00 1:21.48 1:24.28
18. De Baets Marthe MEGA/20636/99 1:25.28 1:25.22
19. De Rechter Lotte BRABO/20702/99 1:26.40 1:25.25
20. Aerts Evelien BEST/20509/00 1:22.76 1:25.55
21. Van Herck Sam ZOLA/20186/00 1:30.82 1:26.43
22. Gerritsen Kim AZV/20113/00 1:25.81 1:30.48
23. Stieltjes Anne AZK/20225/00 1:29.07 1:30.51
24. Roelands Bauke BRABO/20999/00 NT 1:30.86
25. Lievens Juulke ZGEEL/20139/00 1:34.62 1:31.92
26. Neyens Elise SHARK/20323/00 1:34.57 1:32.63
27. Van genechten Anouk SHARK/20368/00 1:35.67 1:32.91
28. Boghe Nomie TZ/20201/99 1:32.96 1:33.35
29. Clijmans Tinne KST/20088/00 1:36.84 1:33.89
30. Rombouts Liesje AZK/20226/99 1:37.08 1:34.04
31. Van Der Borght Pilar BEST/20474/99 1:31.10 1:34.65
32. Kersemans Karen KST//21001/00 1:41.73 1:47.16
dis Van Meenen Nianca MEGA/20567/99 1:42.25 dis

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

17 jaar en ouder

1. Vermeylen Jolien BEST/20250/94 1:09.37 1:07.85 A 10
2. Schoefs Elise HZS/20389/98 1:12.20 1:13.77 A 8
3. Keuppens Evelien HZA/20195/94 1:13.77 1:15.51 A 6
4. Cop Karen BRABO/20503/96 1:15.62 1:16.41 B 5
5. Peeters Kristien ZCT/20240/97 1:21.52 1:16.85 B 4
6. Peeters Charlotte ZGEEL/20049/94 1:14.92 1:18.80 R 3
7. Lindekens Stefanie ZGEEL/21003/97 1:16.69 1:19.76 2
8. Tormans Nele BEST/20400/96 1:22.42 1:20.23 1
9. Vanleynseele Sara BRABO/20565/97 NT 1:21.45

10. Vanheuckelom Lore ZGEEL/20089/98 1:23.36 1:21.49
11. Buyck Tine MEGA/20082/93 1:21.32 1:21.92
12. Dom Yne BRABO/21009/95 1:19.87 1:22.19
13. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:22.55 1:22.24
14. Haenebalcke Laure MEGA/20596/98 1:22.11 1:22.46
15. Olyslaegers Karen SHARK/20294/98 1:25.25 1:22.59
16. Bergans Ynse STT/21015/98 1:22.76 1:23.42
17. Buyck Sara MEGA/20083/95 1:21.97 1:24.68
18. De Schutter Jolien BRABO/20626/98 1:21.92 1:25.24
19. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 1:28.88 1:25.95
20. Contrino Newt BRABO/20576/97 1:23.04 1:26.18
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ZGEEL 2 -daagse 2015
Geel, 14/ - 15/2/2015

Programmanr. 2, Dames, 100m schoolslag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Tijd

21. Van Den Broeck Elena ZCK/20217/98 1:24.40 1:26.54
22. Op De Beeck Eleni BRABO/20695/97 1:23.42 1:27.67
23. Jacobs Eline BRABO/20601/97 1:27.00 1:28.95
24. De Clerck Ilse BRABO/20621/98 1:23.98 1:29.31
25. De Puydt Elke AZV/20105/98 1:27.41 1:29.45
26. Volkaerts Fien HZA/20250/98 1:32.51 1:33.00
27. Stieltjes Karen AZK/20210/98 1:29.13 1:36.09
28. Reymen Salochini BEST/20545/98 1:37.91 1:38.13
29. Gilis Janne ZGEEL/20027/95 1:37.29 1:39.31
30. Reymen Sohini BEST/20567/98 1:41.66 1:41.91
31. Clijmans Bieke KST/20012/96 1:45.79 1:47.78
FF Peeters Elise HZA/20284/98 1:18.85 FF

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
14/02/2015 - 10:00 100m papillon hommes Resultaten Voorronde
WEDSTRIJD RECORD 54.49 Van Der Straeten Egon BRABO Geel 12/02/2011

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. Hebb Xander STW/11007/03 1:17.33 1:17.43 10
2. David Loeka MEGA/10733/03 1:27.33 1:19.36 8
3. Gerritsen Mike AZV/10152/03 1:46.55 1:22.26 6
4. Jaspers Sven BEST/10627/03 1:21.76 1:22.66 5
5. Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 1:32.68 1:27.43 4
6. Van Dyck Brent SHARK/10428/03 1:27.13 1:27.77 3
7. Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 NT 1:31.42 2
8. Van genechten Sander SHARK/10429/03 1:31.84 1:31.74 1
9. Vandepitte Alexander MEGA/10784/03 1:43.30 1:34.72

10. Criel Alvaro Nesta MEGA/11017/04 NT 1:39.17
11. Verbeek Sem SHARK/11008/04 NT 1:40.94

13 - 14 jaar

1. Keuppens Thomas HZA/10279/01 1:06.45 1:04.38 10
2. Ivanov Nikita ZOLA/10237/01 1:11.77 1:10.79 8
3. Dujardin Guillaume MEGA/10778/02 1:16.39 1:12.65 6
4. Wuyts Robbe ZCK/10286/01 1:18.36 1:13.69 5
5. Horemans Ruben SHARK/10449/01 1:17.01 1:13.96 4
6. Morre Jonas ZGEEL/10127/01 1:21.34 1:14.78 3
7. Dobbelaere Sam BEST/10574/01 1:19.30 1:15.80 2
8. Vincentelli Maurice BRABO/10013/01 1:20.80 1:16.61 1
9. Van Rompaey Dries BRABO/10961/01 1:14.79 1:17.49

10. De Meyer Niels BRABO/10982/02 1:22.30 1:18.22
11. Debrabandere Paul BEST/10562/01 1:18.58 1:18.32
12. Vandepitte Jonas MEGA/10712/01 NT 1:19.76
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ZGEEL 2 -daagse 2015
Geel, 14/ - 15/2/2015

Programmanr. 3, Jongens, 100m vlinderslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang Tijd

13. Leroux Jef MEGA/10779/02 1:17.56 1:21.07
14. Verbeek Mats SHARK/10439/01 1:25.73 1:21.42
15. Bomans Jan BRABO/10004/02 1:20.55 1:23.31
16. Quintelier Max LOR/10266/02 NT 1:25.23
17. Gobert Sam MEGA/11004/02 1:31.01 1:25.27
18. Vriens Arne AZV/147/02 1:23.90 1:25.46
19. Raets Sander BRABO/10005/02 1:27.23 1:25.89
20. Shah Jenil BRABO/10029/01 1:28.02 1:26.22
21. Van Kemenade Brent BRABO/10012/02 1:26.47 1:26.77
22. Bellens Jens SHARK/10493/01 1:25.32 1:26.91
23. Vansant Vincent HZA/11000/02 1:20.93 1:30.08
24. Bogaars Bram AZV/10127/01 1:37.74 1:33.22
FF Speltdoorn Jonas BEST/10616/01 1:31.89 FF

15 - 16 jaar

1. Swillen Timon TZ/10177/00 59.88 57.82 B 10
2. Lepers Robin BEST/10558/99 1:07.25 1:02.37 8
3. Stavart Corentin STT/11047/99 1:04.07 1:02.96 6
4. Brouwer Matthijs BEST/10468/99 1:02.75 1:03.83 5
5. Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 1:03.51 1:04.25 4
6. Sonnaert Lars STW/11020/99 1:08.53 1:04.50 3
7. Staes Thomas SHARK/10350/00 1:05.65 1:05.61 2
8. Cloes Janek BEST/10591/99 1:11.89 1:05.70 1
9. Vanleynseele Thomas BRABO/10709/99 1:16.50 1:06.77

10. Berx Jonas STT/10177/00 1:07.46 1:07.79
11. Lemaire Arne ZCK/10315/99 1:06.79 1:08.06
12. Wittevrongel Jorik MEGA/10488/99 1:08.98 1:08.30
13. Vander Sande Stan ZCT/10291/99 1:09.55 1:08.37
14. Rooman Rob BEST/10528/00 1:09.08 1:08.90
15. Coenegrachts Wout ZCT/10295/99 1:17.33 1:09.10
16. De Clerck Thomas BRABO/10698/99 1:10.96 1:09.13
17. van Sas Stijn ZCT/10301/00 1:12.36 1:09.40
18. Engels Aaron STW/11006/99 1:07.35 1:09.44
19. Biermans Cas BEST/10581/00 1:13.98 1:10.97
20. Van Den Broeck Brent ZCT/10285/00 1:21.80 1:12.46
21. Devos David AZK/10229/00 1:11.24 1:12.52
22. Dupont Wannes BEST/10554/99 1:15.30 1:12.55
23. Van Den Berghe Bryan LOR/10216/99 1:16.86 1:13.06
24. Schaeken Alexander ZGEEL/10142/99 1:36.45 1:19.80
25. Cloes Nick BEST/10611/00 1:17.42 1:22.02
26. Nelis Lander MEGA/10727/00 1:24.88 1:24.33
FF De Hauwere Arend MEGA/10717/99 1:10.63 FF
FF Van Looy Quinten SHARK/10301/99 1:00.43 FF
FF Lepsch Robben AZV/10121/99 1:12.26 FF
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ZGEEL 2 -daagse 2015
Geel, 14/ - 15/2/2015

Programmanr. 3, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde

17 jaar en ouder

1. Surgeloose Glenn BRABO/10033/89 53.86 53.68 A 10
Wed.rec

2. Deolet Timothy MEGA/10331/95 54.92 55.50 A 8
3. De Wilde Gilles MEGA/10159/90 52.23 55.61 A 6
4. Vangoetsenhoven Dries STT/10213/97 54.28 56.06 A 5
5. De Meyer Diego MEGA/10707/95 56.26 56.90 A 4
6. Embrechts Victor BRABO/10595/97 58.20 57.70 A 3
7. Van Regenmortel Michiel SHARK/10339/94 55.04 58.45 B 2
8. Decossaux Valentin STT/10190/95 58.55 58.50 B 1
9. Kruijtzer Bram BRABO/10765/97 59.38 59.63 B

10. Gysemberg Cedric STT/10052/91 59.37 1:00.95 B
11. Beirnaert Jonas STW/11005/97 1:01.81 1:01.15 B
12. De Vriendt Karel MEGA/10091/94 1:00.63 1:01.79 R
13. Elias Sebastiaan BRABO/10761/98 1:01.21 1:01.94 R
14. De Baets Niels MEGA/10562/95 1:01.36 1:02.30 R
15. Loones Matthias MEGA/11031/97 1:02.82 1:02.31 R
16. Naets Robby BRABO/10531/97 1:05.89 1:02.43
17. Spanhove Lars MEGA/10255/96 1:02.55 1:02.46
18. Van Vooren Jelle MEGA/10482/98 1:02.21 1:02.49
19. Daelman Gregory ZVW/10083/89 59.61 1:02.50
20. Colpaert Kenzo MEGA/10468/97 1:02.26 1:03.17
21. Biermans Wout BEST/10580/97 1:04.17 1:03.29
22. Eekhof Maxime ZCT/10258/97 1:05.19 1:03.34
23. Carpentier Samuel BRABO/10283/89 1:00.77 1:03.40
24. De Munck Milan STT/10125/95 1:02.78 1:03.81
25. Rosiers Jeroen ZCK/10317/95 1:04.16 1:03.87
26. Laceur Joni BEST/11029/98 1:04.83 1:04.25
27. Hermans Janou STT/10108/98 1:04.34 1:04.35
28. Bringmans Levie STT/11019/98 1:04.34 1:04.95
29. Sodemann Elliot BEST/10639/98 1:05.71 1:05.02
30. Bringmans Kyle STT/11020/98 1:03.86 1:05.31
31. Smets Jeroen HZA/10230/98 1:07.13 1:07.25
32. Dricot Philippe BRABO/10936/96 1:06.70 1:08.88
33. Schuerman Aaron AZK/10230/98 1:13.03 1:10.91
34. Praet Nick LOR/10190/98 1:10.80 1:11.24
35. Simons Mattias ZGEEL/10090/98 1:11.82 1:11.89
36. Vanderbruggen Hidde BEST/10444/98 1:15.16 1:13.13
37. Vandepitte Mathias MEGA/10549/98 1:14.14 1:14.85
dis Vandermaesen Kevin BEST/10411/97 58.47 dis

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
FF de Nijs Bik Oscar BRABO/11023/97 NT FF
FF Dekoninck Marnik BRABO/10119/93 NT FF
FF Van Ginneken Maxim BRABO/10662/96 1:06.02 FF
FF Cortens Ken BEST/10584/93 57.05 FF
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ZGEEL 2 -daagse 2015
Geel, 14/ - 15/2/2015

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
14/02/2015 - 10:29 100m nage libre dames Resultaten Voorronde

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. Morren Maaike BEST/20609/03 1:07.41 1:09.29 10
2. Wittemans Odil ZCT/20353/03 1:10.88 1:11.36 8
3. Claes Lieselotte ZCT/20346/03 1:16.04 1:11.81 6
4. Ruige Flore STW/21018/03 1:12.44 1:12.39 5
5. Lippens Karo STW/21016/04 1:13.45 1:13.45 4
6. Hartog Pippa ZOLA/20242/03 1:18.67 1:13.51 3
7. Delcommune Wiebe ZCT/20351/03 1:16.40 1:13.76 2
8. Present Annika STW/21017/04 1:14.36 1:14.17 1
9. Tomcsik Kira TZ/21005/04 1:13.07 1:14.32

10. Van Dyck Lise KST/20137/03 1:17.50 1:14.82
11. Van Steen Yinthe TZ/20227/03 1:15.43 1:14.93
12. Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 1:15.63 1:15.61
13. Nevelsteen Yanah ZGEEL/20200/04 1:18.52 1:16.39
14. Van Belle Amber ZCT/20371/04 1:19.55 1:16.71
15. Maerevoet Marie SHARK/20470/04 1:16.07 1:17.11
16. Delaporte Caitlin BRABO/20071/03 1:19.09 1:17.13
17. De Ryck Lotte SHARK/20459/03 1:19.06 1:17.42
18. Huysmans Britt SHARK/21006/03 1:21.98 1:18.44
19. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 1:19.07 1:19.43
20. Angellier Liloue ZCT/20369/04 1:19.94 1:19.63
21. Marteleur Tille ZCT/20373/04 1:22.65 1:20.36
22. Biermans Karen ZCT/20360/03 1:20.30 1:20.66
23. Dumortier Lore ZCT/20368/03 1:21.08 1:21.14
24. Claassen Alessia KST/20152/04 1:20.67 1:21.31
25. Struyf Lieselot HZA/21002/04 1:20.54 1:21.47
26. Laenen Sien SHARK/20481/04 1:20.77 1:21.68
27. Wijnants Eveline SHARK/20472/04 1:28.55 1:22.12
28. Simons Tanya ZGEEL/21005/04 1:26.06 1:24.15
29. Jacobs Miek ZGEEL/20178/03 1:23.87 1:25.53
30. Van Dooren Janne SHARK/20492/04 1:25.77 1:25.57
31. Van Laarhoven Alix ZGEEL/20205/03 1:30.00 1:26.76
32. Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04 1:26.83 1:28.52
33. Morre Jana ZGEEL/21006/04 1:35.70 1:29.38
34. Van Den Dries Ann-Sophie SHARK/21045/03 NT 1:31.15
35. Fleerackers Hasse KST/21007/04 1:31.56 1:31.88
36. Engelen Emma HZA/21007/04 1:28.38 1:32.45
37. Vanden Berghe Elise BEST/21052/04 NT 1:36.01
38. Nelis Isaura MEGA/21067/04 NT 1:37.42
39. Verbeek Ann-Sophie SHARK/21025/03 1:44.22 1:38.78
40. Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 1:34.30 1:40.59
41. Ossenblok Lotte KST/21000/03 1:38.51 1:41.15
FF Vandeputte Silke BRABO/20058/03 1:14.81 FF
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ZGEEL 2 -daagse 2015
Geel, 14/ - 15/2/2015

Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

13 - 14 jaar

1. Smits Jade BRABO/20886/01 58.72 58.10 A 10
2. Jochems Charissa SHARK/20438/01 59.58 59.15 B 8
3. Hansenne Nona ZCK/20269/01 1:03.17 1:01.95 6
4. Brosens Sarah SHARK/20387/01 1:02.31 1:02.34 5
5. Contrino Lilou BRABO/20899/01 1:03.07 1:02.82 4
6. Vandenbroucke Bo MEGA/20701/01 1:03.19 1:03.71 3
7. Peeters Saar SHARK/20393/01 1:04.11 1:03.97 2
8. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 1:04.18 1:04.30 1
9. Juvyns Leila ZCT/20340/01 1:05.41 1:04.43

10. Van Riet Aline BRABO/20863/01 1:05.59 1:05.17
11. Maes Rosanne ZCK/20304/01 1:04.57 1:05.37
12. Wijnants Jasmine SHARK/20404/02 1:05.53 1:05.38
13. Van Steen Ayko TZ/20209/01 1:07.18 1:05.78
14. Peeters Alenka ZCT/20309/01 1:06.88 1:06.12
15. Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 1:05.80 1:06.30
16. Casier Jente LOR/20237/01 1:04.62 1:06.61
17. Van Deuren Charlotte BRABO/20947/01 1:08.71 1:06.62
18. Snels Laura SHARK/20435/01 1:06.74 1:06.74
19. Stappaerts Rania SHARK/20397/01 1:07.21 1:06.76
20. De Peuter Fien HZA/20296/01 1:07.74 1:07.00
21. Lemaire Femke ZCK/20316/01 1:08.01 1:07.06
22. Roskin Lotte TZ/20208/02 1:07.95 1:07.34
23. Van Loon Lien BEST/20549/01 1:09.31 1:07.88
24. Van De Velde Sien SHARK/20408/01 1:08.44 1:08.24
25. Wulfrancke Erin MEGA/21057/02 1:12.20 1:08.56
26. Eekhof Magali ZCT/20324/01 1:09.37 1:08.94
27. Van Den Bosch Marie HZA/20297/01 1:09.54 1:09.02
28. Michiels Rhune SHARK/20450/01 1:10.51 1:09.05
29. Staes Jolien SHARK/20403/02 1:10.57 1:10.07
30. David Aïcha BEST/20550/01 1:12.60 1:10.22
31. Raes Charlotte LOR/20221/01 1:06.86 1:10.27
32. Peeters Marte ZOLA/20228/01 1:15.61 1:10.38
33. Van Baelen Marie SHARK/20407/01 1:11.56 1:10.47

Pieters Jana HZA/20299/02 1:10.42 1:10.47
35. De Rijck Dora HZA/20318/01 1:10.22 1:10.62
36. Weyts Maxine STW/21019/01 1:12.08 1:10.73
37. Van Dam Yara LOR/20249/01 1:09.28 1:10.74
38. Boffin Lise BEST/20589/01 1:11.09 1:11.34
39. Caeijtant Shakira MEGA/21005/02 1:12.17 1:12.13
40. De Gussem Marthe MEGA/20756/02 1:12.21 1:12.43
41. Speeckaert Femke ZVW/20137/02 1:14.52 1:12.53
42. Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 1:12.46 1:13.22
43. Wulfrancke Elise MEGA/21056/01 1:15.02 1:14.81
44. Embrechts Linde ZGEEL/20147/02 1:16.38 1:15.01
45. Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 1:16.42 1:15.30
46. Uytdewilligen Liesbeth AZK/20238/01 1:17.26 1:15.46

www.zgeel.be


www.zgeel.be
Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Zwemclub Geel 16/02/2015 19:46 - pagina 13

ZGEEL 2 -daagse 2015
Geel, 14/ - 15/2/2015

Programmanr. 4, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang Tijd

47. Berebrouckx Nele AZK/21005/02 1:18.25 1:15.60
48. Heirman Ine ZVW/21003/01 1:14.97 1:16.35
49. De Ryck Hanne SHARK/20424/01 1:19.24 1:16.95
50. Buyk Morgan AZK/21001/02 1:20.55 1:17.14
51. Hartog Abigail ZOLA/20238/01 1:21.56 1:17.44
52. Dewulf Hannah HZA/20313/02 1:18.90 1:18.40
53. Saramati Mathilda ZOLA/21023/02 1:23.08 1:19.08
54. Ceyssens Saar ZGEEL/21008/01 1:25.50 1:23.40
55. Swaans Jana KST/20142/02 1:25.37 1:25.28
56. Dijckmans Eva KST/20156/02 1:35.13 1:28.73
57. De Graef Zoë ZOLA/21028/02 1:33.20 1:32.67
58. Versmissen Marie ZOLA/21026/02 1:35.83 1:35.47
59. Lepsch Liesse AZV/20151/02 1:35.39 1:35.49
60. Van De Putte Siska ZOLA/21027/02 1:47.13 1:39.36
FF May Julie LOR/20248/01 1:07.21 FF
FF Choksi Shania BRABO/21066/01 1:24.80 FF
FF Ragheno Remy ZOLA/20236/01 1:22.53 FF
FF Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 1:09.48 FF
FF Smeyers Britt TZ/20187/01 1:01.88 FF
FF Van Dyck Nina HZA/21003/02 1:15.24 FF

15 - 16 jaar

1. Goris Lotte BRABO/20896/00 58.72 57.91 A 10
2. Vanderheyden Ashley ZGEEL/20159/99 57.74 59.12 B 8
3. Geeroms Anke SCZ/20130/00 1:02.51 59.54 R 6
4. De Vriendt Jelka BRABO/20762/99 1:01.32 1:01.02 5
5. Vanbelle Marie STT/20179/00 1:02.46 1:01.42 4
6. Meeus Liesl STT/20204/99 1:02.53 1:01.50 3
7. Melis Nala BRABO/20743/99 1:01.15 1:01.75 2
8. Koens Rebecca BEST/20517/99 1:01.62 1:02.18 1
9. Morren Jora BEST/20533/99 1:02.91 1:02.53

10. Raemaekers Lore BEST/20510/99 1:02.97 1:02.57
11. Peetermans Melanie BEST/20494/00 1:02.92 1:02.67
12. Kerkhofs Shannon SHARK/20341/00 1:04.41 1:02.85
13. Limpens Amelie MEGA/20563/00 1:02.06 1:03.39
14. Van Dyck Lien SHARK/20336/00 1:03.17 1:03.46
15. De Baets Marthe MEGA/20636/99 1:03.54 1:03.90
16. Meeuwis Amke AZV/20143/99 1:04.30 1:04.19
17. Snels Daria SHARK/20322/99 1:03.78 1:04.36
18. De Rechter Lotte BRABO/20702/99 1:04.19 1:04.50
19. Hoef Clara MEGA/20637/00 1:04.55 1:04.63
20. Boghe Nomie TZ/20201/99 1:03.70 1:04.89
21. Limbos Lien SHARK/20307/99 1:04.30 1:05.08
22. De Weirdt Lies STW/21013/99 1:04.15 1:05.14
23. Claes Laura HZA/20285/99 1:04.87 1:05.37
24. Pirlot Aline ZGEEL/20202/99 1:11.49 1:05.49
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ZGEEL 2 -daagse 2015
Geel, 14/ - 15/2/2015

Programmanr. 4, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang Tijd

25. Vekemans Nele SHARK/20334/99 1:05.19 1:05.56
26. Aerts Evelien BEST/20509/00 1:05.27 1:05.80
27. Tuytschaever Dora ZCK/20310/00 1:06.75 1:06.20
28. Neyt Alissia MEGA/20497/99 1:05.48 1:06.25
29. Bielen Jorien HZS/20453/00 1:08.55 1:06.41
30. Kerckx Lise LOR/20207/00 1:07.36 1:06.44
31. Roelands Bauke BRABO/20999/00 1:08.21 1:06.67
32. Stieltjes Anne AZK/20225/00 1:07.91 1:06.94
33. Mous Anke AZK/20237/00 1:09.83 1:07.37
34. De Koninck Saartje ZOLA/20235/00 1:08.11 1:08.03
35. Van Meenen Nianca MEGA/20567/99 1:06.43 1:08.27
36. Van Der Borght Pilar BEST/20474/99 1:06.95 1:09.03
37. De Cuyper Emily ZGEEL/20068/00 1:09.65 1:09.31
38. Goossens Sarah STW/21014/00 1:11.01 1:09.60
39. Van Thienen Jona SHARK/20303/99 1:09.66 1:09.71
40. Van genechten Anouk SHARK/20368/00 1:12.16 1:10.00
41. Bomans Mies BRABO/21001/00 1:12.87 1:10.09
42. Kiekens Femke ZGEEL/20135/99 1:12.74 1:10.31
43. Clijmans Tinne KST/20088/00 1:10.16 1:10.73
44. Vanherck Joke ZOLA/20185/00 1:12.40 1:10.94
45. Neyens Elise SHARK/20323/00 1:13.98 1:12.42
46. Gerritsen Kim AZV/20113/00 1:09.55 1:12.69
47. Rombouts Liesje AZK/20226/99 1:11.43 1:13.15
48. Lievens Juulke ZGEEL/20139/00 1:14.57 1:13.83
49. Koopmans Eva BRABO/21076/99 1:17.43 1:14.09
50. Kersemans Karen KST//21001/00 1:21.11 1:22.43
dis Van Hyfte Isaura MEGA/21043/99 1:01.34 dis

SW 4.4 - valse start
dis Horemans Kaat ZCT/20318/00 1:01.45 dis

SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Buys Kimberly BRABO/20499/89 54.26 56.32 A 10
2. Vermeylen Jolien BEST/20250/94 57.00 56.94 A 8
3. Wijns Chloë BRABO/21067/98 56.39 57.52 A 6
4. Stevens Laura HZS/21011/95 59.78 58.30 A 5
5. Vanleynseele Sara BRABO/20565/97 57.85 59.09 B 4
6. Lindekens Carolien BRABO/20992/94 57.07 59.19 B 3
7. Huybreghs Nele STT/20093/95 58.44 59.30 B 2
8. Haenebalcke Laure MEGA/20596/98 59.66 59.34 B 1
9. Laureys Nele STW/21015/95 58.12 59.39 R

10. Van Gorp Caroline AZV/20090/96 58.53 59.63 R
11. Peeters Kristien ZCT/20240/97 58.75 59.72 R
12. Goethals Hilkje MEGA/20515/95 59.66 59.95
13. Vandenhaute Sarah MEGA/20481/98 58.75 1:00.41
14. Contrino Newt BRABO/20576/97 59.23 1:00.59
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ZGEEL 2 -daagse 2015
Geel, 14/ - 15/2/2015

Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Tijd

15. Huybreghs Lotte STT/20094/97 59.40 1:00.61
16. Verzele Nathalie BRABO/20061/94 1:00.38 1:00.85
17. Dom Yne BRABO/21009/95 58.03 1:01.04
18. Cop Karen BRABO/20503/96 1:00.40 1:01.73
19. Williame Jessy BRABO/20211/92 1:00.23 1:01.97
20. Buys Magali BRABO/20725/94 1:00.84 1:02.08
21. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:01.30 1:02.15
22. Bollen Celien ZGEEL/20006/96 1:00.43 1:02.30
23. Van Den Broeck Elena ZCK/20217/98 1:00.69 1:02.62
24. Helsen Steffi ZGEEL/20104/98 1:03.52 1:03.14
25. Bielen Mirte HZS/20444/97 1:01.84 1:03.16
26. De Schutter Jolien BRABO/20626/98 59.94 1:03.55
27. Op De Beeck Eleni BRABO/20695/97 1:01.15 1:03.62
28. Tormans Nele BEST/20400/96 1:02.59 1:03.96
29. Joris Phaedra HZS/20464/98 1:05.00 1:04.08
30. Buyck Tine MEGA/20082/93 1:02.53 1:04.62
31. Buyck Sara MEGA/20083/95 1:04.20 1:05.30
32. Bergans Ynse STT/21015/98 1:05.30 1:05.63
33. Olyslaegers Karen SHARK/20294/98 1:07.28 1:05.64
34. Vanheuckelom Lore ZGEEL/20089/98 1:06.69 1:05.81
35. Jacobs Eline BRABO/20601/97 1:03.73 1:06.11
36. De Clerck Ilse BRABO/20621/98 1:05.56 1:07.23
37. Clement Sophie BRABO/20510/96 1:07.52 1:07.72
38. Stieltjes Karen AZK/20210/98 1:06.81 1:08.22
39. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 1:11.35 1:08.73
40. Volkaerts Fien HZA/20250/98 1:08.99 1:10.44
41. De Puydt Elke AZV/20105/98 1:08.95 1:11.53
42. Reymen Salochini BEST/20545/98 1:12.45 1:12.48
43. Reymen Sohini BEST/20567/98 1:13.23 1:16.17
44. Clijmans Bieke KST/20012/96 1:18.89 1:27.39
dis De Mol Romy ZVW/20126/98 1:00.49 dis

SW 4.4 - valse start
FF Peeters Elise HZA/20284/98 1:02.12 FF
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ZGEEL 2 -daagse 2015
Geel, 14/ - 15/2/2015

Programmanr. 5 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
14/02/2015 - 11:23 100m 4-nages hommes Resultaten Voorronde
WEDSTRIJD RECORD 58.69 Verachten Stef ZGEEL Geel 14/02/2009

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. Van Keer Yoran BEST/11004/03 1:22.68 1:13.52
2. Hebb Xander STW/11007/03 1:16.59 1:16.11
3. Meeus Elias BEST/10595/03 NT 1:19.63
4. David Loeka MEGA/10733/03 1:25.38 1:19.84
5. Hollanders Ian SHARK/10440/03 1:21.64 1:20.41
6. Defloor Emile HZA/10311/03 1:28.24 1:20.65
7. Van Nieuwenhoven Joran BEST/10590/03 NT 1:22.60
8. Vandepitte Alexander MEGA/10784/03 1:26.32 1:23.78
9. Carchon Brecht ZCT/10345/03 1:30.92 1:24.32

10. Jaspers Sven BEST/10627/03 1:26.31 1:24.59
11. Wouters Luka HZA/10320/04 1:25.43 1:24.78
12. Van genechten Sander SHARK/10429/03 1:26.16 1:25.13
13. Weyts Milan STW/11010/04 1:39.34 1:26.30
14. Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03 1:32.46 1:27.62
15. Neyens Luiz SHARK/10427/03 1:33.95 1:27.96
16. Lieckens Nolan SHARK/10444/03 1:35.11 1:29.96
17. Van Dyck Nick KST/10145/03 1:35.81 1:30.26
18. Van Ballaer Mansur ZOLA/11010/03 1:33.87 1:31.16
19. Van Grieken Conrad SHARK/10480/04 1:33.57 1:31.87
20. Neyens Julot SHARK/10477/04 1:36.15 1:32.19
21. Van Laethem Ruben HZA/11009/04 1:33.87 1:35.29
22. De Cuyper Lens HZA/11017/03 NT 1:41.24
23. Michiels Siebe SHARK/11013/03 NT 1:47.73
24. Kockx Iban MEGA/11068/04 NT 1:53.63
dis Gerritsen Mike AZV/10152/03 1:30.56 dis

SW 4.4 - valse start
dis Peeters Tijs ZOLA/11004/04 1:47.40 dis

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
dis Criel Alvaro Nesta MEGA/11017/04 1:43.90 dis

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
dis Callewaert Sem SHARK/11004/03 1:36.21 dis

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
dis Roelstraete Wout MEGA/11000/03 NT dis

SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd
dis Leroux Wout MEGA/11055/04 NT dis

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
dis Oris Wout HZA/11008/04 NT dis

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
dis Aernenhouts Luciano ZOLA/11024/04 NT dis

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis D'Haen Sam KST/11013/03 NT dis

SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals bescheven onder SW 7.
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ZGEEL 2 -daagse 2015
Geel, 14/ - 15/2/2015

Programmanr. 5, Heren, 100m wisselslag, Voorronde

13 - 14 jaar

1. Keuppens Thomas HZA/10279/01 1:04.69 1:04.98
2. Franckx Stan TZ/10241/02 1:16.56 1:08.56
3. Wuyts Robbe ZCK/10286/01 1:13.05 1:09.14
4. Daems Etienne ZCT/10308/01 1:08.88 1:09.32
5. Dujardin Guillaume MEGA/10778/02 1:13.13 1:11.84
6. Wyns Seppe SHARK/10446/02 1:17.87 1:13.00
7. Moyens Lennert SHARK/10409/02 1:14.43 1:13.71
8. Berges Jens HZA/10298/01 1:16.19 1:14.55
9. Dobbelaere Sam BEST/10574/01 1:18.46 1:14.90

10. Van Dyck Bram KST/10123/02 1:23.16 1:15.66
11. Volders Aiken BEST/10612/02 1:15.07 1:15.72
12. Claes Tom ZCT/10317/01 1:24.66 1:16.65
13. Vriens Arne AZV/147/02 1:28.65 1:16.83
14. De Meyer Niels BRABO/10982/02 1:18.39 1:16.90

Weyts Yaron STW/11011/02 1:22.33 1:16.90
16. Janssens Renzo BRABO/10072/02 1:28.22 1:17.20
17. Bomans Jan BRABO/10004/02 1:19.77 1:17.45
18. Boonen Fabian BRABO/10941/01 NT 1:18.30
19. Debrabandere Paul BEST/10562/01 1:20.20 1:18.73
20. Kiekens Ebert ZGEEL/10143/01 1:22.11 1:18.79
21. Vandepitte Jonas MEGA/10712/01 1:25.28 1:18.99
22. Vanderborght Nils BEST/10576/01 1:29.70 1:19.11
23. Heidbuchel Hendrik BEST/10575/01 NT 1:19.35
24. Raets Sander BRABO/10005/02 1:21.36 1:19.39
25. Defloor Jules HZA/10312/01 1:26.09 1:20.11
26. Van Kemenade Brent BRABO/10012/02 1:21.48 1:20.79
27. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 1:41.47 1:20.83
28. Leroux Jef MEGA/10779/02 1:39.80 1:21.13
29. Bogaars Bram AZV/10127/01 1:30.81 1:22.19
30. Bellens Jens SHARK/10493/01 1:29.30 1:22.80
31. Simons Ruben ZGEEL/10186/01 1:25.93 1:23.40
32. Battaglia Valentin KST/11014/01 NT 1:24.57
33. Aerts Kevin BEST/10610/02 1:33.09 1:24.68
34. Shah Jenil BRABO/10029/01 1:24.99 1:24.88
35. Vanden Abeele Juul ZOLA/11014/01 NT 1:26.51
36. Gobert Sam MEGA/11004/02 1:29.78 1:27.18
37. Druyts Jeroen KST/10133/01 1:31.72 1:27.96
38. Vandewynckel Berten ZOLA/11008/02 NT 1:33.29
39. Wouters Maxim SHARK/10458/02 1:35.30 1:34.25
40. Vandewynckel Simon ZOLA/10240/02 1:41.07 1:34.86
41. Damen Nelis AZV/11010/01 NT 1:35.99
dis Horemans Ruben SHARK/10449/01 1:17.10 dis

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
dis Van Rompaey Dries BRABO/10961/01 1:20.15 dis

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
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ZGEEL 2 -daagse 2015
Geel, 14/ - 15/2/2015

Programmanr. 5, Jongens, 100m wisselslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang Tijd

dis Menten Yari ZGEEL/10130/01 1:22.85 dis
SW 9.2 - in wisselslag-aflossing, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (R-S-VL-VS)

dis Vincentelli Maurice BRABO/10013/01 1:22.41 dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Kiekens Warre ZGEEL/10153/01 1:38.20 dis
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF Van Damme Yari BRABO/10040/01 NT FF
FF Speltdoorn Jonas BEST/10616/01 1:37.96 FF
FF Van Gorp Jos BEST/10563/02 1:19.84 FF

15 - 16 jaar

1. Swillen Timon TZ/10177/00 59.48 58.32 A
2. Van Limbergen Kyle ZGEEL/11014/99 1:03.57 1:02.15
3. Van Riet Tom BRABO/10720/99 1:05.25 1:03.04
4. Brouwer Matthijs BEST/10468/99 1:02.98 1:03.08
5. Dael Simon BRABO/10785/99 NT 1:03.51
6. Raes Lou LOR/10197/99 1:05.00 1:04.39
7. Marceniuk Bjorn HZS/10529/99 1:06.49 1:04.53
8. Staes Thomas SHARK/10350/00 1:09.83 1:04.73
9. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 1:10.91 1:05.11

10. Vanleynseele Thomas BRABO/10709/99 1:09.56 1:05.21
11. Wittevrongel Jorik MEGA/10488/99 1:10.66 1:05.79
12. Huybrechts Mathias ZOLA/10216/00 1:15.52 1:05.86
13. Engels Aaron STW/11006/99 1:03.78 1:05.90
14. Grosemans Arno HZA/10264/99 1:06.79 1:06.02
15. Konijn Pieter-Jan BEST/10539/00 1:05.92 1:06.04

Cloes Janek BEST/10591/99 1:18.00 1:06.04
17. Lepers Robin BEST/10558/99 1:04.98 1:06.08
18. Coenegrachts Wout ZCT/10295/99 1:08.60 1:06.66
19. Berx Jonas STT/10177/00 1:06.76 1:06.92
20. Vander Sande Stan ZCT/10291/99 1:07.92 1:07.08
21. Kruijtzer Jelle BRABO/10816/99 1:08.89 1:07.55
22. Lemaire Arne ZCK/10315/99 1:06.39 1:07.87
23. Rooman Rob BEST/10528/00 1:13.02 1:07.94
24. Van Den Broeck Brent ZCT/10285/00 1:11.66 1:08.61
25. Defloor Louis HZA/10294/99 1:15.16 1:08.74
26. Buve Quinten BRABO/10934/99 1:11.53 1:09.58
27. Biermans Cas BEST/10581/00 1:13.25 1:09.76
28. Jacobs Wannes AZV/10120/00 1:12.18 1:09.89
29. Devriese Warre SHARK/10331/99 1:23.62 1:09.96
30. Lippens Rino STW/11008/00 1:12.82 1:09.97
31. Vanmeerbeek Rob BEST/10502/99 1:14.52 1:10.02
32. De Peuter Sam KST/10097/00 1:14.17 1:10.25
33. De Clerck Thomas BRABO/10698/99 1:13.87 1:10.47
34. Vekemans Vincent SHARK/10386/00 1:11.52 1:11.13
35. Vandeputte Brecht BRABO/10808/99 1:15.90 1:11.24

www.zgeel.be


www.zgeel.be
Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Zwemclub Geel 16/02/2015 19:46 - pagina 19

ZGEEL 2 -daagse 2015
Geel, 14/ - 15/2/2015

Programmanr. 5, Jongens, 100m wisselslag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang Tijd

36. De Smet Laurens MEGA/10768/00 1:16.52 1:11.58
37. Van Nijlen Ilias SHARK/10324/99 1:14.02 1:11.63
38. Lippens Wout BEST/10585/00 1:13.50 1:11.76
39. Lieckens Rowen SHARK/10345/99 1:16.61 1:11.98
40. Carchon Ruben ZCT/10326/00 1:13.50 1:12.15
41. Devos David AZK/10229/00 1:12.91 1:12.80
42. Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 1:15.06 1:13.39
43. Blondeel Sybren ZGEEL/10120/00 1:17.06 1:13.96
44. Van Den Berghe Bryan LOR/10216/99 1:14.84 1:14.62
45. Goossens Gilles HZA/10289/00 1:17.97 1:14.77
46. Claassen Flavio KST/10087/99 1:14.15 1:14.78
47. Van Rossem Raf BRABO/10002/00 NT 1:15.55
48. Schaeken Alexander ZGEEL/10142/99 1:27.06 1:15.72
49. Cloes Nick BEST/10611/00 NT 1:15.74
50. Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 1:20.62 1:16.49
51. Voeten Glen KST/10140/00 1:25.47 1:19.52
52. Brusseel Siem MEGA/10703/00 NT 1:20.03
dis Stavart Corentin STT/11047/99 1:03.45 dis

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
dis Nelis Lander MEGA/10727/00 1:20.43 dis

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
FF Azirar Ayman ZOLA/10227/00 1:29.09 FF
FF Van Looy Quinten SHARK/10301/99 1:12.17 FF
FF Lepsch Robben AZV/10121/99 1:07.99 FF

17 jaar en ouder

1. Surgeloose Glenn BRABO/10033/89 57.48 55.75 A
Wed.rec

2. Deolet Timothy MEGA/10331/95 55.52 56.78 A
3. Ratti Michèle BRABO/11024/87 57.58 58.41 A
4. Caerts Basten DBT/10229/97 58.90 58.59 A
5. De Meyer Diego MEGA/10707/95 57.92 58.60 A
6. Trap Alexander BRABO/11077/97 59.11 58.69 B
7. Embrechts Victor BRABO/10595/97 59.69 59.08 B
8. Kruijtzer Bram BRABO/10765/97 1:01.28 59.81 B
9. Weiremans Lorenz BRABO/10792/96 1:02.50 1:00.96 B

10. Van Regenmortel Michiel SHARK/10339/94 59.43 1:01.33 B
11. Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96 1:02.34 1:01.42 B
12. Van Bogaert Bram SHARK/10273/98 1:01.54 1:01.52 R
13. Rydant Hannes MEGA/10791/93 1:02.42 1:01.69 R
14. Eekhof Maxime ZCT/10258/97 1:02.17 1:01.93 R
15. Van Breusegem Mathias ZVW/10018/92 1:02.44 1:01.98 R
16. Naets Robby BRABO/10531/97 1:00.89 1:02.15
17. Vaneysendeyk Toon SHARK/10290/97 1:00.74 1:02.18
18. Verachtert Ruben SHARK/10131/95 1:00.79 1:02.42
19. De Muynck Noah MEGA/10299/96 1:00.71 1:02.45
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ZGEEL 2 -daagse 2015
Geel, 14/ - 15/2/2015

Programmanr. 5, Heren, 100m wisselslag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Tijd

20. Gysemberg Cedric STT/10052/91 1:02.23 1:02.64
21. Elias Sebastiaan BRABO/10761/98 1:04.35 1:03.20
22. Beirnaert Jonas STW/11005/97 1:03.87 1:03.25
23. Colpaert Kenzo MEGA/10468/97 1:02.18 1:03.34
24. De Vriendt Karel MEGA/10091/94 1:01.10 1:03.59
25. Daelman Gregory ZVW/10083/89 1:01.27 1:04.12
26. Spanhove Lars MEGA/10255/96 1:04.09 1:04.21
27. Laceur Joni BEST/11029/98 1:06.26 1:04.40
28. De Baets Niels MEGA/10562/95 1:05.12 1:04.46
29. Paenen Dries BRABO/10974/97 1:04.67 1:04.56
30. Bringmans Levie STT/11019/98 1:05.41 1:05.35
31. Hermans Janou STT/10108/98 1:04.98 1:05.81
32. Bringmans Kyle STT/11020/98 1:05.64 1:05.95
33. Raymaekers Robbert BEST/10631/98 1:18.20 1:06.16
34. Aluisio Vincent BRABO/10939/98 1:14.01 1:06.20
35. Van Vooren Jelle MEGA/10482/98 1:11.58 1:06.44
36. Sodemann Elliot BEST/10639/98 1:09.54 1:06.68
37. Baeyens Lars SHARK/10214/95 1:03.73 1:07.04
38. Vandermaesen William BEST/10446/98 1:08.38 1:07.68
39. Vandeput Yannick HZS/10426/94 1:07.10 1:08.68
40. Vandepitte Mathias MEGA/10549/98 1:11.74 1:08.77
41. Tormans Jasper BEST/10408/98 1:08.33 1:09.58
42. Vanderbruggen Hidde BEST/10444/98 1:09.74 1:09.78
43. Cools Bram ZGEEL/10162/97 1:10.58 1:10.63
44. Schuerman Aaron AZK/10230/98 1:12.28 1:11.27
45. Del Ciotto Siebe ZGEEL/10136/97 1:15.30 1:13.89
46. Maldonado Arno BRABO/11078/98 NT 1:22.14
dis Rosiers Jeroen ZCK/10317/95 1:05.49 dis

SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd
dis De Munck Milan STT/10125/95 1:07.48 dis

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
dis Praet Nick LOR/10190/98 1:09.76 dis

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
dis Vansprengel Brent KST/10149/98 NT dis

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
FF Dekoninck Dieter BRABO/10122/91 57.68 FF
FF Dekoninck Marnik BRABO/10119/93 58.28 FF
FF Van Ginneken Maxim BRABO/10662/96 1:04.69 FF
FF Clijmans Gert KST/10015/94 1:17.98 FF
FF Biermans Wout BEST/10580/97 1:03.75 FF
FF Cortens Ken BEST/10584/93 57.08 FF
FF Leyssens Jonas MEGA/11029/95 1:03.17 FF
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